Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 286/2018 - CÉLIO FRANCISCO DINIZ - REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO QUANTO A POSSIBILIDADE DE ELABORAÇÃO DE ESTUDO PARA CRIAÇÃO OU
REMODELAÇÃO DE NOVOS ESTACIONAMENTO DE MOTOS PRÓXIMOS ÀS AGÊNCIAS
BANCÁRIAS DE NOSSA CIDADE
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/10/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 22 de outubro de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-10-22T15:20:42+0000